Página 1 de 1

A Direção Geral do Campus, juntamente com a Comissão Julgadora do Concurso de Redação, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o HORÁRIO E LOCAL

DE REALIZAÇÃO DO CONCURSO DE REDAÇÃO, aberto pelo Edital nº 65/2019, conforme as seguintes disposições:

ART. 1º Para todos os candidatos abaixo descritos na TABELA 01, o concurso de redação será realizado no dia 18/09/2019 (quarta),

às 15h na Sala 07 do Bloco B.

Tabela 01 – RELAÇÃO DOS CANDIDADTOS INSCRITOS

Horário de Abertura da Sala – 14h00min Horário de Fechamento da Sala – 15h00min

Nº Ord. Nome Período

1.  Aderaldo Brito Júnior Tarde

2.  Amanda Conceição Raposo de Brito Tarde

3.  Ana Beatriz Martins Paiva Tarde

4.  Ana Elisa Lima Tôrres Tarde

5.  Ana Roberta Gomes de Souza Tarde

6.  Arthur Alves Anastácio Tarde

7.  Camily Neves da Silva Tarde

8.  Clara Rafaela Quintans Campos Tarde

9.  Clecimara de Paiva Barbosa Tarde

10.  Cyntia Raquel Batista Alves  Tarde

11.  Drially Aline Santos de Moraes Tarde

12.  Ellen Renalle Martins Guedes Tarde

13.  Êmilly Camila de Souza Silva Tarde

14.  Gisele Santana Barros Tarde

15.  Grasiela Alves Fernandes Tarde

16.  Ivna Lannay Teixeira Moreno Tarde

17.  Joyce Mikaelle da Silva Matos Tarde

18.  Karen Luana da Silva Chagas  Tarde

19.  Lívia Ellen da Silva Carlos Tarde

20.  Lucas Ferreira de Sousa Oliveira Tarde

21.  Luciana Vasconcelos Sena Tarde

22.  Luís Henryque Santos Bezerra Tarde

23.  Manoela da Silva Ferreira  Tarde

24.  Maria Aluska Monteiro Cordeiro Tarde

25.  Maria Ediane Silva dos Santos Tarde

26.  Maria Eduarda Araújo de Oliveira  Tarde

27.  Maria Eduarda Bispo Costa dos Santos Tarde

28.  Maria Eduarda Felix Simões Tarde

29.  Maria Elaine Silva dos Santos Tarde

30.  Maria Paula de Lima Dias Tarde

31.  Rannia Fidelis Neri Tarde

32.  Raquel Yasmym de Jesus Sena Tarde

33.  Renally Lopes Oliveira  Tarde

34.  Sara Gabriely Lacerda Gomes Tarde

35.  Tarcizo Leite Monteiro Filho Tarde

36.  Thiago Vanilson Florêncio Tarde

37.  Vitória Santos da Silva   Tarde

38.  Yasmim Silvestre de Almeida  Tarde

HORÁRIO E LOCAL DE REALIZAÇÃO DO CONCURSO DE REDAÇÃO

CONCURSO DE REDAÇÃO – EDITAL 65/2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

EDITAL 65/2019 - LOCAL E HORÁRIO DO CONCURSO DE REDAÇÃO